ACCESOS RAPIDOS

Con el teclado

@ Lemon POS

U'n pumto de venla de codigo abierio

Para lemon

Iniciar Operaciones
Seleccionar entrar codigo
Método de pago - Efectivo
Método de pago - Tarjeta
Seleccionar cantidad pagada
Busqueda de productos
Mostrar Rejilla de productos
Borrar un producto de la lista
Cancelar transaccion actual
Cancelar un ticket
Reimprimir tickets

Mostrar checador de precios
Efectivo disponible en gaveta
Salida de efectivo

Entrada de efectivo

Corte de caja

Reporte de fin del dia
Cambiar usuario

Agregar Orden Especial
Completar Orden Especial

Cambiar estatus de orden
especial

Suspender Venta
Retomar Venta suspendida

Aplicar un descuento ocasional

Bloquear Pantalla

Ctrl+N
F2
Alt+E
Alt+T
Alt+N
F3
Ctrl+P
Ctrl+-
F10
F11
F5
F9
F6
F7
F8
Ctrl-B
Ctrl-W
Ctrl-L
REG PAG
AV PAG
Ctrl-RegPag

Ctrl-Retroceso
Ctr-R
Ctrl-D

Ctrl-Barra
espaciadora

Para squeeze

Lista de productos

Lista de ofertas

Lista de categorias

Lista de pesos y medidas
Lista de usuarios

Lista de clientes

Lista de transacciones
Lista de cortes de caja
Lista de flujo de efectivo
Entrada de productos
Salida de productos

Correccion de inventario

Ver Reportes [impresos y en pantalla]

wwuw.lemonpos.org

Ctrl+P
Ctrl+O
Ctrl+C
Ctrl+M
Ctrl+U
Ctrl+I
Ctrl+T
Ctrl+B
Ctrl+F
F2
F3
F4
F5




